
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY
 R

O
M

 S
 R

O
M

 S
355



Rom S se řadí mezi velmi pohodlné a komfortní sedací soupravy. Dlouhou životnost zajišťuje pevná konstrukce z bukového dřeva. 
Tužší sezení, díky Super-Bonell-pružinové jádru společně s vysoce kvalitní polyéterovou pěnou a čalounickým rounem na vlnitých 
pružinách, zajišťuje pevný sed a snadnější vstávání hlavně starším lidem. 

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ROM S

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

357356



Mohutná sedací souprava Rom S  již opticky naznačuje vysokou míru pohodlnosti 
sezení. Příjemná tuhost sedu, vysoký opěrné polštáře a prvky umožňující jak 
klasické dvojsedy, trojsedy, tak i rohová provedení s otočným rondelem, předurčují 
tuto soupravu k maximálnímu komfortu sezení.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ROM S

Klid a rovnováha...
359358



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ROM S

Otočný rondel s přístavným taburetem na kolečkách 

Relaxační polohování opěrných polštářů u vybraných rohových dílů

Úložný prostor
 – zásuvka

Kolekce HomeStyle
Enoa

Plocha lůžka je ve standardu potažena 
kvalitním matracovým potahem a opatřena kovovou 
úchytkou. Na přání zákazníka lze vylepšit vzhled sedací 
soupravy potažením lůžka hlavní potahovou látkou.

361360
Marine

Blue

Snow

Silber

Alu

Grau

Anthrazit

Beige

Mais

Orange

Carot

Terracotta

Ziegel

Cherry

Bordeaux

Weinrot

Aubergine

Cognac

Schoko

Braun

Mocca

Natur

Sand

Gravel

Stone

Camel

Nougat

Lind

Schilf

Smaragd

Kiwi

Steel

Kolekce HomeStyle
Pino

Natur

Silver

Stone

Platin

Anthrazit

Slate

Black

Mandel

Nougat

Braun

Espresso

Sun

Orange

Terra

Cherry

Marine



KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ROM S

 Komfort v prostoru a čase...
363362

Kolekce HomeStyle
Antonio

White

Snow

Silver

Alu

Grau

Anthrazit

Black

Natur

Nougat

Camel

Coffee

Schoko

Red

Bordeaux



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ROM S

Otočný rondel s přístavným 
taburetem na kolečkách 

Relaxační polohování opěrných polštářů u vybraných rohových dílů

Úložný prostor
 – zásuvka

Plocha lůžka je� ve standardu potažena 
kvalitním matracovým potahem a opatřena kovovou 
úchytkou. Na přání zákazníka lze vylepšit vzhled sedací 
soupravy potažením lůžka hlavní potahovou látkou.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

Sedací soupravu vám 
dovezeme přímo z výroby 
vlastními firemními vozy 
a kvalifikovanými firemními 
pracovníky po celé ČR a SR. 
Sedací soupravu vám naši 
kvalifikovaní pracovníci 
vynesou až do bytu nebo domu 
a namístě smontují.

365364

Interiér a vzhled 
sedací soupravy 
můžete doladit 
polštáři ve stejné 
látce nebo 
pestrobarevných 
bytových látkách.



Otočný rondel 
s přístavným 

taburetem
Otočný rondel se dvěma sklopnými 

područkami vhodně doplňuje 
přístavný taburet na kolečkách 

ve tvaru půlměsíce, který je spojený 
s rondelem pomocí vodící kolejnice.

Odpočinek v luxusu 
je i mužská záležitost...

Základní rozměry
Výška: 97 cm

Hloubka: 97 cm

Výška sedu: 46 cm

Hloubka sedu: 54 cm

Područka: 21 cm

Vyškolený personál našich prodejen pro vás 
připraví 2D grafický návrh sestavy sedací 
soupravy dle vašich prostorových s funkčních 
požadavků. Navíc Vám poradí s výběrem 
nejvhodnějšího typu sedací soupravy a jejího 
potahového materiálu, včetně údržby.

2D grafický návrh 
a poradenská služba – ZDARMA

367366

Kolekce HomeStyle
Vincent

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Nougat

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Viola
látka pro doplňkové polštáře

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Mocca

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Mia

Natur

Beige

Braun

Espresso

Mocca

Alu

Snow

Anthrazit

Black

Blau

Navy

Stone

Sand

Platin

Grau

Slate

Siena

Rot

Terra

Schoko



Otočný rondel s přístavným taburetem na kolečkách 

Relaxační polohování opěrných polštářů u vybraných rohových dílů

Úložný prostor  – zásuvka

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

369368

Záleží na každém detailu...
Kovová noha

3,5 cm 11 cm

U elementů 
s větší světlou 
výškou

3,5 cm Poznámka: 

Otočný taburet je 
na kolečkách.



... a dalších 365 druhů potahových látek...

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Potahové 
látky 
HomeStyle

Kolekce HomeStyle
Viola
látka pro doplňkové polštáře

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Mocca

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Vincent

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Nougat

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Mia

Natur

Beige

Braun

Espresso

Mocca

Alu

Snow

Anthrazit

Black

Blau

Navy

Stone

Sand

Platin

Grau

Slate

Siena

Rot

Terra

Schoko

Kolekce HomeStyle
Enoa

Marine

Blue

Snow

Silber

Alu

Grau

Anthrazit

Beige

Mais

Orange

Carot

Terracotta

Ziegel

Cherry

Bordeaux

Weinrot

Aubergine

Cognac

Schoko

Braun

Mocca

Natur

Sand

Gravel

Stone

Camel

Nougat

Lind

Schilf

Smaragd

Kiwi

Steel

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Křesla s výsuvným sedákem
V typovém plánu sedací soupravy Rom 
S nabízíme vedle standardního křesla i křeslo 
s funkcí výsuvného sedáku, pro zvýšení 
Vašeho pohodlí.

Moderní potahové látky HomeStyle 
s nejšiřší škálou zajímavých struktur 
a barev nabízejí i látky s Aquacleanem. 
Impregnace Aquaclean zabraňuje 
vsáknutí rozlité tekutiny do sedací 
soupravy. Při znečištění sedací soupravy 
vše jednoduše vyčistíte pomocí bílého 
hadříku a destilované vody. 

Mezi ně patří látky s impregnací 
Aquaclean: ENOA, ENOA SPIRIT, 
VINCENT.

Ostatní látky jsou také velice kvalitní s vysokými nároky na odolnost proti otěru. 
Při čištění běžných skvrn doporučujeme použít např. mýdlo či dětský šampón. 

371370



č. Zobrazení PopisArtikl

535 1,5-sedák s rondelem 
vpravo, otočný o 360°

1,5RoR

183 x 97 x 105 cm

536 1,5-sedák s rondelem vlevo 
s úložným prostorem, 
otočný o 360°

1,5RoBL

183 x 97 x 105 cm

537 1,5-sedák s rondelem 
vpravo s úložným 
prostorem, otočný o 360°

1,5RoBR

183 x 97 x 105 cm

538 1-sedák s rondelem vlevo, 
otočný o 360°

1RoL

163 x 97 x 105 cm

539 1-sedák s rondelem vpravo, 
otočný o 360°

1RoR

163 x 97 x 105 cm

540 1-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s úložným 
prostorem vlevo

1RoBL

163 x 97 x 105 cm

541 1-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s úložným 
prostorem vpravo

1RoBR

163 x 97 x 105 cm

MEZIPRVEK
350 3-sedák bez područek

3EL

178 x 97 x 97 cm

351 2,5-sedák bez područek

2,5EL

150 x 97 x 97 cm

352 2-sedák bez područek

2EL

120 x 97 x 97 cm

353 2-sedák bez područek 
s úložným prostorem

2ELB

120 x 97 x 97 cm

354 1,5-sedák bez područek

1,5EL

82 x 97 x 97 cm

355 1,5-sedák bez područek 
s úložným prostorem

1,5ELB

82 x 97 x 97 cm

356 1-sedák bez područek

1EL

62 x 97 x 97 cm

ROH
402 Patentní roh vlevo, 

možné pouze v kombinaci 
s patentním příčným 
lůžkem

PEL

103 x 97 x 103 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 Pohovka 3-místná

3

220 x 97 x 97 cm

104 Pohovka 2-místná

2

162 x 97 x 97 cm

108 Pohovka 2-místná 
s úložným prostorem 

2B

162 x 97 x 97 cm

117 Pohovka 2,5-místná

2,5

192 x 97 x 97 cm

KŘESLO
109 Křeslo

1

104 x 97 x 97 cm

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /
112 Křeslo s vytahovacím 

sedákem 

1VZ

104 x 97 x 97 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 3-sedák s područkou vlevo

3L

199 x 97 x 97 cm

201 3-sedák s područkou 
vpravo

3R

199 x 97 x 97 cm

206 2,5-sedák s područkou 
vlevo

2,5L

171 x 97 x 97 cm

207 2,5-sedák s područkou 
vpravo

2,5R

171 x 97 x 97 cm

208 2-sedák s područkou vlevo

2L

141 x 97 x 97 cm

209 2-sedák s područkou 
vpravo

2R

141 x 97 x 97 cm

212 2-sedák s područkou vlevo 
a úložný prostor

2BL

141 x 97 x 97 cm

213 2-sedák s područkou 
vpravo a úložný prostor

2BR

141 x 97 x 97 cm

218 1,5-sedák s područkou 
vlevo

1,5L

103 x 97 x 97 cm

219 1,5-sedák s područkou 
vpravo

1,5R

103 x 97 x 97 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

220 1,5-sedák s područkou 
vlevo a úložným prostorem

1,5BL

103 x 97 x 97 cm

221 1,5-sedák s područkou 
vpravo a úložným 
prostorem

1,5BR

103 x 97 x 97 cm

222 1-sedák s područkou vlevo; 
není v kombinaci s rohem- 
/příčné lůžko-kombinace

1L

83 x 97 x 97 cm

223 1-sedák s područkou 
vpravo; není v kombinaci 
s rohem- /příčné lůžko-
kombinace1R

83 x 97 x 97 cm

300 Otoman pevný s područkou 
vlevo

1OL

83 x 97 x 168 cm

301 Otoman pevný s područkou 
vpravo

1OR

83 x 97 x 168 cm

302 Otoman rozkládací 
s područkou vlevo

1OBL

83 x 97 x 168 cm

303 Otoman rozkládací 
s područkou vpravo

1OBR

83 x 97 x 168 cm

514 Zaoblené zakončení vlevo, 
pokyn: Výsuvné funkce 
v kombinaci 1 EL u rohu 
nejsou možné!

KEL

86 x 97 x 104 cm

515 Zaoblené zakončení vpravo, 
pokyn: Výsuvné funkce 
v kombinaci 1 EL u rohu 
nejsou možné!

KER

86 x 97 x 104 cm

516 Zaoblený díl se sklopnou 
područkou vlevo, 
Upozornění: Výsuvné 
funkce v kombinaci 1 EL 
u rohu nejsou možné!KELKA

86 x 97 x 104 cm

517 Zaoblený díl se sklopnou 
područkou vlevo, 
Upozornění: Výsuvné 
funkce v kombinaci 1 EL 
u rohu nejsou možné!KERKA

86 x 97 x 104 cm

518 2-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami, vlevo

2RoLKA

221 x 97 x 105 cm

519 2-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami, vpravo

2RoRKA

221 x 97 x 105 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

520 2-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami a úložným 
prostorem vlevo2RoBLKA

221 x 97 x 105 cm

521 2-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami a úložným 
prostorem vpravo2RoBRKA

221 x 97 x 105 cm

522 1,5-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami, vlevo

1,5RoLKA

183 x 97 x 105 cm

523 1,5-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami, vpravo

1,5RoRKA

183 x 97 x 105 cm

524 1,5-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami a úložným 
prostorem vlevo1,5RoBLKA

183 x 97 x 105 cm

525 1,5-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami a úložným 
prostorem vpravo1,5RoBRKA

183 x 97 x 105 cm

526 1-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami, vlevo

1RoLKA

163 x 97 x 105 cm

527 1-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami, vpravo

1RoRKA

163 x 97 x 105 cm

528 1-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami a úložným 
prostorem vlevo1RoBLKA

163 x 97 x 105 cm

529 1-sedák s rondelem, 
otočný o 360° s 2 sklopnými 
područkami a úložným 
prostorem vpravo1RoBRKA

163 x 97 x 105 cm

530 2-sedák s rondelem vlevo, 
otočný o 360°

2RoL

221 x 97 x 105 cm

531 2-sedák s rondelem vpravo, 
otočný o 360°

2RoR

221 x 97 x 105 cm

532 2-sedák s rondelem vlevo 
s úložným prostorem, 
otočný o 360°

2RoBL

221 x 97 x 105 cm

533 2-sedák s rondelem vpravo 
s úložným prostorem, 
otočný o 360°

2RoBR

221 x 97 x 105 cm

534 1,5-sedák s rondelem 
vlevo, otočný o 360°

1,5RoL

183 x 97 x 105 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

403 Patentní roh vpravo, 
možné pouze v kombinaci 
s patentním příčným 
lůžkem

PER

103 x 97 x 103 cm

411 Čtvercový špičatý roh

ESPE

90 x 97 x 90 cm

412 Normální roh s 2 
relaxačními opěradly

NE22

103 x 97 x 103 cm

413 Patentní roh vlevo s 2 
relaxačními opěradly, 
možné pouze s patentním 
příčným lůžkem

PEL22

103 x 97 x 103 cm

414 Patentní roh vpravo s 2 
relaxačními opěradly, 
možné pouze s patentním 
příčným lůžkem

PER22

103 x 97 x 103 cm

415 Čtvercový špičatý roh s 2 
relaxačními opěradly

ESPE22

90 x 97 x 90 cm

421 Normální roh

NE

103 x 97 x 103 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
446 3-sedák s područkou vlevo, 

patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 232 x 124 cm3APL

199 x 97 x 97 cm

447 3-sedák s područkou 
vpravo, patentní příčné 
lůžko, možné pouze 
s patentním rohem;
Plocha lůžka: 232 x 124 cm3APR

199 x 97 x 97 cm

448 3-sedák bez područek, 
patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 168 x 124 cm3ELAPL

178 x 97 x 97 cm

449 3-sedák bez područek, 
patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 168 x 124 cm3ELAPR

178 x 97 x 97 cm

450 3-sedák s područkou vlevo, 
příčné lůžko;
Plocha lůžka: 226 x 124 cm

3AL

199 x 97 x 97 cm

451 3-sedák s područkou 
vpravo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 226 x 124 cm

3AR

199 x 97 x 97 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

452 2,5-sedák s područkou 
vlevo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 194 x 124 cm

2,5AL

171 x 97 x 97 cm

453 2,5-sedák s područkou 
vpravo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 194 x 124 cm

2,5AR

171 x 97 x 97 cm

454 3-sedák bez područek, 
příčné lůžko;
Plocha lůžka: 168 x 124 cm

3AEL

178 x 97 x 97 cm

455 2,5-sedák bez područek, 
příčné lůžko;
Plocha lůžka: 140 x 124 cm

2,5AEL

150 x 97 x 97 cm

458 2,5-sedák s područkou 
vlevo patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 204 x 124 cm2,5APL

171 x 97 x 97 cm

459 2,5-sedák s područkou 
vpravo patentní příčné 
lůžko, možné pouze 
s patentním rohem;
Plocha lůžka: 204 x 124 cm2,5APR

171 x 97 x 97 cm

462 2,5-sedák bez područek 
a patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 150 x 124 cm2,5ELAPL

150 x 97 x 97 cm

463 2,5-sedák bez područek 
a patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 150 x 124 cm2,5ELAPR

150 x 97 x 97 cm

464 2-sedák bez područek, 
patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 120 x 124 cm2ELAPL

120 x 97 x 97 cm

465 2-sedák bez područek, 
patentní příčné lůžko, 
možné pouze s patentním 
rohem;
Plocha lůžka: 120 x 124 cm2ELAPR

120 x 97 x 97 cm

482 2-sedák bez područky, 
příčné lůžko;
Plocha lůžka: 110 x 124 cm

2AEL

120 x 97 x 97 cm

TABURET
649 Otočný taburet 

na kolečkách, volný, 
u rondelu namontovaný 
na jedné pevné vodicí 
kolejniciDho

68 x 46 x 68 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

650 Taburet pevný 

PHo
58 x 46 x 58 cm 

651 Taburet vyklápěcí

PKHo

58 x 46 x 58 cm

671 Taburet půlměsíc 
na kolečkách

HmHo

80 x 46 x 64 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
701 Příplatek  za polohování 

opěráku, možné pouze 
u rondeluPříplatek 

za 
polohování 

opěráku

 

Tipy pro čištění a ošetřování
Pro většinu látek, mikrovláken, textilní kůže a hladké kůže platí následující – volné 
drobky nebo žmolky  opatrně vyčesejte, nebo pomocí hubice na čalounění odsajte 
na nejnižším stupni výkonu.
Pozor: světlé a jednobarevné čalouněné potahy jsou zásadně choulostivější 
a náchylnější na znečistění. Mastné a kyselinové znečištění očistěte vlažnou 
destilovanou vodou (kvůli příp. zbytkům vápníku ve vodě) na velké ploše od stehu 
po steh vlhkým čistým hadříkem, např. utěrkou na nádobí nebo čistou houbičkou. 
Na znečištění s obsahem bílkovin, (např. krev nebo moč) je potřebné použít ledovou 
vodu. K odstranění skvrn je potřebná vlhkost. Na trochu starší nebo zaschlé skvrny 
potřebujete nealkalické a PH-neutrální mýdlo bez parfémů.

Mýdlo nebo pěnu naneste na skvrnu, čistěte taktéž na velké ploše zvenku směrem 
dovnitř. Potom dočistěte pomocí čistého hadříku namočeného v destilované vodě, aby 
mohly být zcela odstraněny zbytky mýdla. Co možná nejvíc povrchové vlhkosti odsajte 
suchým hadříkem (netřete), a nechejte vyschnout při normální pokojové teplotě. 
V žádném případě nepoužívejte fén. Materiál by se mohl poškodit, nebo ztvrdnout. 
Ve vlhkém resp. mokrém stavu kůži nebo látku nepoužívejte, jinak vzniknou natažení, 
žlábky nebo záhyby, které už většinou není možné odstranit. Pokud jste čistili 
namokro, nechejte schnout nejméně 1-2 dny.

Během procesu čištění jste z potahového materiálu odstranili i přírodní substance 
a impregnaci. Obstarejte si proto vhodné prostředky na ošetřování a impregnaci, 
které Vaše materiály znovu ochrání. 

Odstraňování obtížných skvrn, jako jsou krev, žvýkačky, kuličkové pero apod., 
byste měli podle možnosti nechat vykonat odborníky, nebo se s nimi předtím 
poradit.

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – ROM S TYPOVÝ PLÁN – ROM S

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

373372



Jsme vždy 
na Vaší 
straně...

Předvedeme...
Poradíme...
Sestavíme...

... jakýkoliv tvar a rozměr

Speciálně vyškolený tým na prodejnách velmi ochotně našim 
zákazníkům poradí s výběrem typu sedací soupravy, předvede 
a vysvětlí ovládání jednotlivých funkcí a pomůže s výběrem 
vhodného potahového materiálu. 

Namístě Vám velmi příjemný personál našich prodejen 
vytvoří 2D grafický návrh na základě Vámi dodaných informací 
o prostoru, kde má být sedací souprava umístěna.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

374


